

## **LN HOLDING. ESBJERG ApS**

Læssevejen 10  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 24226883

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

LN HOLDING. ESBJERG ApS

Læssevejen 10

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 24226883

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 75452996

### Direktion

Lars Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af kapitalpleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.821 t.kr. Resultatet vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(21.625)</b>	<b>(21.625)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(45.332)	761.964
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.268.806	0
Andre finansielle indtægter	2	801.263	840.149
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(12.966)</u>	<u>(23.455)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.990.146</b>	<b>1.557.033</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(169.354)</u>	<u>(174.878)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.820.792</u></b>	<b><u>1.382.155</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		<u>1.720.792</u>	<u>1.282.155</u>
		<b><u>1.820.792</u></b>	<b><u>1.382.155</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.812.850	5.558.182
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.268.806	2.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>8.081.656</b>	<b>7.558.182</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.081.656</b>	<b>7.558.182</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	99.163
Tilgodehavende selskabsskat		100.246	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		16.363	259.366
<b>Tilgodehavender</b>		<b>116.609</b>	<b>358.529</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.673.136	15.745.745
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>16.673.136</b>	<b>15.745.745</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.051.994</b>	<b>697.705</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.841.739</b>	<b>16.801.979</b>
<b>Aktiver</b>		<b>25.923.395</b>	<b>24.360.161</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		25.698.395	23.977.603
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>25.923.395</u></b>	<b><u>24.202.603</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	59.820
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>97.738</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>157.558</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>157.558</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>25.923.395</u></b>	<b><u>24.360.161</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	23.977.603	100.000	24.202.603
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	1.720.792	100.000	1.820.792
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>25.698.395</b>	<b>100.000</b>	<b>25.923.395</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	99.163
Renteindtægter i øvrigt	80.789	100.226
Dagsværdireguleringer	105.177	60.351
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	94
Øvrige finansielle indtægter	<u>615.297</u>	<u>580.315</u>
	<b><u>801.263</u></b>	<b><u>840.149</u></b>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	65	75
Dagsværdireguleringer	0	9.087
Øvrige finansielle omkostninger	<u>12.901</u>	<u>14.293</u>
	<b><u>12.966</u></b>	<b><u>23.455</u></b>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	168.652	174.878
Regulering vedrørende tidligere år	<u>702</u>	<u>0</u>
	<b><u>169.354</u></b>	<b><u>174.878</u></b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	6.808.771	2.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.808.771</b>	<b>2.000.000</b>
Opskrivninger primo	(1.250.589)	0
Afskrivninger på goodwill	(23.807)	0
Andel af årets resultat	0	1.268.806
Udbytte	(700.000)	0
Årets opskrivninger	(21.525)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(1.995.921)</b>	<b>1.268.806</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.812.850</b>	<b>3.268.806</b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Lani Fisk A/S	Esbjerg	A/S	100,0	4.789.037	(21.525)

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Nordic Fish A/S	Esbjerg	A/S	40,0	8.172.014	3.172.014

## Noter

### **6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
